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Bemanningsläkare v 36 
På plats varvat med distans:  
Naji på plats. Artur, Wafa på distans. 
 
 
Torsdag 29 augusti bjuder verksamheten samtliga medarbetare på 
tårta.  
Det arbete som utfördes från alla håll gör att vi går in i hösten utan 
köer och väntetider för våra patienter, samtidigt som vi har en god 
prognos för hösten att klara det förväntade inflödet. 

Det bästa utgångsläget vi haft på flera år😊 

Tack för ett gott utfört arbete under sommaren! 
 
Ny medarbetare 
Annika N, tillsvidare anst Usk på IVC börjar 2 sept. 
Filippa H, tillsvidare anst rtg-ssk i Lidköping börjar 2 sept. 
Louise S, rtg-ssk har fått förlängt vikariat i Skövde året ut. 
 
Avslut 
Jenny P H, usk i Skövde gör sin sista dag hos oss 30/8. Vi önskar henne lycka till i 
framtiden.  
 
Studentinformation 
Studentschemat för hösten är nu inlagt på Studenthandledningssidan. Det sitter 
också uppe på anslagstavlor vid CR3/Gnmlys 1, DT4, Akutlab CR1 samt Akut DT2 i 

Skövde. Säg till om ni önskar handleda i höst! 😊 

 
Onsdag i vecka 36 kommer vi ha fältstudiestudenter från JU i Skövde. De kommer 
rotera runt på avdelningen och få se CR, DT, MR samt göra ett studiebesök på IVC. 
 
Vecka 37 - 39 kommer fältstudiestudenterna från Gbg U till både Skövde och 
Lidköping (onsdagar och torsdagar i de veckorna). De kommer ha placeringsschema 
på alla modaliteter under de dagarna. 
 
Vecka 38 - 39 kommer en T3-student från JU till Skövde för omvårdnads-VFU inom 
radiologin. Studenten kommer rotera runt på olika modaliteter och har strukturerade 
aktiviteter att utföra under sin tid här. / Britt-Inger Huvudhandledare 
 



 

 

 
 
 
 
Under sommaren har vi firat Mikael som fyllt 50 år. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Brandlarmsprov AS-blocket Hus 35-37 Skövde 
Sker under vecka 36 av Västfastigheter. 
Måndag 2/9 - Torsdag 5/9 Brandlarmsljud kommer att provas, Larmdon kommer att 
ringa med korta intervaller. 
Onsdag 4/9 – Fredag 6/9 Branddörrar, ventilation och hissar kommer att provas, detta 
kan medföra tillfälligt försämrad framkomlighet. 
Under proverna skall ej utrymning ske! 
 
 
Pågående arbeten, hus 5, Skövde (Höghuset, gula gatan, gula hissarna) 
Kommande veckor kommer rivning och sanering ske i markerade områden i hus 12, 
plan 5. Stomljud kan tyvärr sprida sig ganska långt från arbetsplatsen, vilket kan göra 
att det upplevs att vi arbetar närmare er än så är fallet. Nedan finner ni ungefärliga 
tider för de två första etapperna / (Tommy Byggare)/ Marie F 
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